Municipal de Transporte Público Coletivo Urbano de Passageiros do Município de Timbó/SC, tudo de 
conformidade com o contrato, Edital de Dispensa e seu Termo de Referência/Projeto Básico e demais 
documentos, e com fundamento nas disposições normativas atinentes a espécie.     

6.2 - VALOR MENSAL: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), através da percepção das tarifas pagas 
pelos usuários do serviço prestado (na garantia mínima de 20.000-vinte mil usuários equivalentes 
mês) ao valor da tarifa técnica fixada em R$ 4,25 (quatro reais e vinte e cinco centavos). 

6.2.1 - A quantidade mínima de pagantes mês servirá de parâmetro para manutenção do

[...]

exploração de publicidade, cuja receita reverterá para manutenção do sistema, auxilio 
no pagamento da quantidade de passagens garantidas 

7. DO PRAZO E DA FORMA DE PAGAMENTO: 

7.1 O prazo de vigência do contrato será de 180 (cento e oitenta dias prorrogáveis), com 

início em 09/08/2018. 

7.2 - VALOR MENSAL: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), através da percepção das 
tarifas pagas pelos usuários do serviço prestado (na garantia mínima de 20.000-vinte mil 
usuários equivalentes mês) ao valor da tarifa técnica fixada em R$ 4,25 (quatro reais e vinte e 
cinco centavos). 
7.2.1 - A quantidade mínima de pagantes mês servirá de parâmetro para manutenção do